
                               UNIV. MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA      JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL
                               FAKULTAS HUKUM      TAHUN AKADEMIK 2017/2018
                                    Program Studi Ilmu Hukum (S1)

Hari / Tgl. Waktu Sem. Mata Ujian Penguji / Pengasuh Kelas Ruang

13.30 - 14.20 I Pengantar Ilmu Hukum Avrizal Hamdhy Kesuma, S.H., M.H A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Tata Negara Irwansyah, S.HI., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 V Penul.Karya Ilmiah (Kemah.Hkm.  I) Prof. Dr. Hj. Alesyanti, M.Pd., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Lingkungan Hidayat, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Dr. Ahmad Fauzi, S.H., M.Kn A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Antropologi Hukum Abd. Halim Pulungan, S.H., M.H A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Wakaf & Zakat Faisal, S.H., M.Hum A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Investasi & Pasar Modal Hj. Masitah Pohan, S.H., M.Hum A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Telematika Erwin Asmadi, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Pendidikan Pancasila Irfan, S.H., M.Hum A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Administrasi Negara Lailatus Sururiyah, S.H., M.A A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 V Aspek Hkm. & Perdag.Bebas Rahmat Ramadhani, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Konsumen Dr. Abdul Hakim, S.H., M.Hum A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Dr. Tengku Erwinsyhbana, S.H., M.Hum A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Bahasa Inggris Hukum Taufik Hidayat Lubis, S.S., S.H., M.H A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Ilmu Perundang-undangan Dr. H. Surya Perdana, S.H., M.Hum A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Hak Kekayaan Intelektual Rachmad Abduh, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Waris Perdata Rizka Syafriana, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Yurisprudensi Dlm. Perkembangan Rachmad Abduh, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Bahasa Indonesia Hukum Muhammad Iqbal, S.Ag., M.H A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Kesehatan Ida Hanifah, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Acara Peradilan Agama Fajaruddin, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 V Kriminologi Hamzar Nodi, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Hukum Pengangkatan Anak Muhammad Yusrizal, S.H., M.Kn A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Ilmu Negara Muklis, S.H., M.H A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 I Sosiologi Hukum Syofiaty Lubis, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

15.20 - 16.10 III Hukum Internasional Harisman, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

16.15 - 17.05 III Mu'amalah Dinul Islami, S.HI., M.A A-2 R. 204-205  Lt. II

17.10 - 18.00 III Hukum Antar Tata Hukum (HATAH) Atikah Rahmi, S.H., M.H A-2 R. 204-205  Lt. II

13.30 - 14.20 I Pendidikan Agama Islam Faizal, S.Ag., M.A A-2 R. 205  Lt.  II

14.25 - 15.15 I Hukum Islam Nurul Hakim, S.Ag., M.A A-2 R. 204-205  Lt. II

17.55 - 18.25 III Hukum Perlindungan Konsumen Faisal Riza, S.H., M.H (Gab. B-2 & A3) A-2 R. 202-203  Lt. II
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                               FAKULTAS HUKUM      TAHUN AKADEMIK 2017/2018
                                    Program Studi Ilmu Hukum (S1)

Hari / Tgl. Waktu Sem. Mata Ujian Penguji / Pengasuh Kelas Ruang

13.30 - 14.20 I Pengantar Ilmu Hukum Dr. Muhammad Arifin, S.H., M.Hum B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Tata Negara Julpikar, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 V Penul.Karya Ilmiah (Kemah.Hkm.  I) Nurhilmiyah, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Lingkungan Hidayat, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Dr. Ahmad Fauzi, S.H., M.Kn B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Antropologi Hukum Abd. Halim Pulungan, S.H., M.H B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Wakaf & Zakat Nurul Hakim, S.Ag., M.A B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Investasi & Pasar Modal Ida Nadirah, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Telematika Erwin Asmadi, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Pendidikan Pancasila Fajriawaty, S.H., M.H B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Administrasi Negara Lailatus Sururiyah, S.H., M.A B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 V Aspek Hkm. & Perdag.Bebas Rahmat Ramadhani, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Konsumen Lilawaty Ginting, S.H., M.Kn B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Dr. Tengku Erwinsyhbana, S.H., M.Hum B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Bahasa Inggris Hukum Erlindawaty, S.Pd., M.Pd B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Ilmu Perundang-undangan Eka N.A.M Sihombing, S.H., M.Hum B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Hak Kekayaan Intelektual T. Riza Zarzani, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 V Hukum Waris Perdata Atikah Rahmi, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Sistem Pemidanaan Dr. Adi Mansar, S.H., M.Hum B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Bahasa Indonesia Hukum Nurhilmiyah, S.H., M.H B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 III Hukum Kesehatan Ida Hanifah, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 V Hukum Acara Peradilan Agama Fajaruddin, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 V Kriminologi Hamzar Nodi, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 VII Tindak Pidana Khusus Hj. Asliani, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Ilmu Negara Muklis, S.H., M.H B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 I Sosiologi Hukum Syofiaty Lubis, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

15.20 - 16.10 III Hukum Internasional Hj. Rabiah Z. Harahap, S.H., M.H B-2 R. 202-203  Lt. II

16.15 - 17.05 III Mu'amalah Dinul Islami, S.HI., M.A B-2 R. 202-203  Lt. II

17.10 - 18.00 III Hukum Pidana Islam Rasta Kurniawati Br. Pinem, S.Ag., M.A B-2 R. 202-203  Lt. II

13.30 - 14.20 I Pendidikan Agama Islam Faizal, S.Ag., M.A B-2 R. 204  Lt.  II

14.25 - 15.15 I Hukum Islam Nurul Hakim, S.Ag., M.A B-2 R. 202-203  Lt. II

17.55 - 18.25 III Hukum Perlindungan Konsumen Faisal Riza, S.H., M.H (Gab. A-2 & A3) B-2 R. 202-203  Lt. II
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                                    Program Studi Ilmu Hukum (S1)

Hari / Tgl. Waktu Sem. Mata Ujian Penguji / Pengasuh Kelas Ruang

15.20 - 16.10 V Penul.Karya Ilmiah (Kemah.Hkm.  I) Dr. Ramlan, S.H., M.Hum C-2 R. 304-305  Lt.  III

16.15 - 17.05 V Hukum Lingkungan Hidayat, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Dr. Ahmad Fauzi, S.H., M.Kn C-2 R. 304-305  Lt.  III

15.20 - 16.10 V Hukum Investasi & Pasar Modal Ida Nadirah, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

16.15 - 17.05 V Hukum Telematika Taufik Hidayat Lubis, S.S., S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

15.20 - 16.10 V Aspek Hkm. & Perdag.Bebas Rahmat Ramadhani, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

16.15 - 17.05 V Hukum Konsumen Dr. Abdul Hakim, S.H., M.Hum C-2 R. 304-305  Lt.  III

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Dr. Tengku Erwinsyhbana, S.H., M.Hum C-2 R. 304-305  Lt.  III

15.20 - 16.10 V Hukum Hak Kekayaan Intelektual Ida Nadirah, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

16.15 - 17.05 V Hukum Waris Perdata Rizka Syafriana, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

17.10 - 18.00 VII Sistem Pemidanaan Dr. Adi Mansar, S.H., M.Hum C-2 R. 304-305  Lt.  III

15.20 - 16.10 V Hukum Acara Peradilan Agama Fajaruddin, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

16.15 - 17.05 V Kriminologi Hj. Asliani, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III

17.10 - 18.00 VII Tindak Pidana Korupsi Hj. Asliani, S.H., M.H C-2 R. 304-305  Lt.  III
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                                    Program Studi Ilmu Hukum (S1)

Hari / Tgl. Waktu Sem. Mata Ujian Penguji / Pengasuh Kelas Ruang

15.20 - 16.10 V Penul.Karya Ilmiah (Kemah.Hkm.  I) Dr. Ramlan, S.H., M.Hum D-2 R. 302-303 Lt. III

16.15 - 17.05 V Hukum Lingkungan Burhanuddin, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Dr. Ahmad Fauzi, S.H., M.Kn D-2 R. 302-303 Lt. III

15.20 - 16.10 V Hukum Investasi & Pasar Modal Fajriawaty, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

16.15 - 17.05 V Hukum Telematika Harisman, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

15.20 - 16.10 V Aspek Hkm. & Perdag.Bebas Isnina, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

16.15 - 17.05 V Hukum Konsumen Lilawaty Ginting, S.H., M.Kn D-2 R. 302-303 Lt. III

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Dr. H. Sudirman Suparman, Lc., M.A D-2 R. 302-303 Lt. III

15.20 - 16.10 V Hukum Hak Kekayaan Intelektual Rachmad Abduh, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

16.15 - 17.05 V Hukum Waris Perdata Nursariani Simatupang, S.H., M.Hum D-2 R. 302-303 Lt. III

17.10 - 18.00 VII Manajemen Kantor Advokat Dr. Adi Mansar, S.H., M.Hum D-2 R. 302-303 Lt. III

15.20 - 16.10 V Hukum Acara Peradilan Agama Faisal Riza, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

16.15 - 17.05 V Kriminologi Hamzar Nodi, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III

17.10 - 18.00 VII Bedah Kasus Nur Alamsyah, S.H., M.H D-2 R. 302-303 Lt. III
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17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Lilawati Ginting, S.H., M.Kn E-2 R. 404-405  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H E-2 R. 404-405  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Dr. H. Sudirman Suparman, Lc., M.A E-2 R. 404-405  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Manajemen Kantor Advokat Dr. Adi Mansar, S.H., M.Hum E-2 R. 404-405  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Bedah Kasus Nur Alamsyah, S.H., M.H E-2 R. 404-405  Lt.  IV
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17.10 - 18.00 VII Kemahiran Hukum  II (Non Litigasi) Lilawati Ginting, S.H., M.Kn F-2 R. 402-403  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Etika Profesi Hukum Guntur Rambey, S.H., M.H F-2 R. 402-403  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Filsafat Hukum Prof. Dr. H. Asmuni, M.A F-2 R. 402-403  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Hukum Udara & Ruang Angkasa Harisman, S.H., M.H F-2 R. 402-403  Lt.  IV

17.10 - 18.00 VII Hukumj Laut Internasional Mirsa Astuti, S.H., M.H F-2 R. 402-403  Lt.  IV
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